*Clypeum. i. 323. vers. va cœna. Cœnare co-  
2. Neutro quoque genere nam. Plaut. Ruden.  
unâ cum Livio l. 35. & Coco. 292. a. Coire  
44. tum 48 nec non cum societate Cicer. pro initio.  
Trebellio Polione in Colchi Colchorum,  
Claudio, meritò usurpa Aſa oppidum, & po-  
vi, quod Calepinus dis- puli, quo Iason cum sociis  
simulat. navigavit, atq; inde velu*

*Clitellæ. 166. n. Sag- lus aureum asportavit.  
mata, jumenti strata. Coliculus. 202. 1.  
Italis basti. 211. m. Tener in vite, vel*

*Clivosus, a, m. 200. herba ramusculus : in  
g. Clivis, hoc est, collibus, vite pampinus dicitur.  
Col-*

Coilineo. 122. pag. pensa continet, à quibus  
36. vers. 10. Cum Accu- fila deducuntur. Italis la-  
sativo, aliquid per rectā rocca, vel conochchia.  
lineam alio dirigo. Comellator. 198. d.

Colonus, i. 210. d. Qui intempestivis indul-  
Qui agrum colit. get convivii.

Colophon. 62. f. Vrbs Comellor, aris. Ibi-  
Ionia cives equestribus dem. Convivius intem-  
pralis ita fortis gignens, pestivis operam do.

ut victoriam certam sibi Comitor, aris. 192. e.  
polliceretur, qui Colopho- Cum dativo apud Tulli-  
nium haberet equita- um Tusc. 5. cætera, quæ  
rum. Hinc, quum sum- comitantur huic viæ.

ma operi manus impone- Commasculo, as.  
batur, proverbii loco di- 175. a. Macrobius lib. 7.  
cebatur. Colophonem Sat. c. 11. frontem com-  
addidit. masculo, est frontem

Columæ Hercu- virilem ostendere. Apul.  
lex. 68. e. In Gaditana lib de Asino. Animum  
insula sita erant, octo cu- commasculo.  
bitorum, ex are fusæ, ad Commiscer. 210.  
quas qui navigationem n. Fingo, vel excogito.

absolverant, tanquam Communis. 281. b.  
Herculi sacra facientes, Vtrum Concio sacra ab  
proficiisci solebant. Vnde oratione profana. & ars  
manavit proverbium, contionalis à Rhetorica  
ad Herculis columnas, essentia dividuum ha-  
quum quis omnia agendo beant coniubrium, sus-  
tentavit, ut ultra pro- deq; fero. Ut verò ha-  
gredi, aut quidpiam præ- beant, nihil moror, quia  
terea moriri nequeat. non de peculiari uirius-

Colus, i. 115. l. 117. c. que facultatis differen-  
Instrumentum, quod ita, sed de generali, &

Z com-

communi utriusque pro antiquis hoc vocabulum landiforma, qua totam in malam accipi partem vim suam è Dialectu is solere pro iis, qui auram derivat, loquor.

Comped tus, a, m. concionibus tribunis  
26. a. compedibus ligatis populum gaudent adversis. sūs proceres concitare.

Compita, orum. 56. Verūm frusta Vossius à f. 168 d. Loca variis reliquis eruditissimis vi- stincta viis, ut bivia, tri- ris discedit, ac nimium via, &c. sapit, ut enim conciona-

Concamero, 25. 204 tot in malam partem si- h. In formam camerae cut & concionor, sub- difisco in modum fornicis inde sumebatur, ita et- arcuato opere struo. iam & in bonam, non se-

Concepticulum. 53. cus, ac concionor quo- p. Quicquid aliquid con- que accipiebatur, usu- finet. sūs in Sicilimentis evin-

Concinus, a, m. 22. co. a. compositus, politus, or- Conclamatus, a, m. natus. 7. c. 37. a. Deploratus,

Concio, l.c. 52. vers. transactus, finitus, qui pro multitudine populi nihil spei relinquit. Cō- confluentis ad aliquid clamata corpora, qua audiendum, vel agendū. spem omnem curationis

Concionator, Vox incident, quibusq; extre- mihi pro divini verbi munus conclamationis of- pracone jure optimo una scium præstitum est. Sic cum disertissimis viris plegæ conclamatæ, pro usurpata. At improba desperata, & insanabi- tur à Gerardo Ioanne les, ornamenta concl- Vessio cap. 27. de vitiis mœta: id est, eversa, sermonis, quod sciat ab extincta, delecta.

Con-

## VOCABULORUM.

531

- C**oncrepo, as. 233. Conlarcino, as. 281.  
**b.** Persono as. a. Simul coniungo sine  
 Conditum, i. 108. a. ullo delectu.  
 Ex condicto, ex sompo- Coniectarium, ij.  
 sito, ex constituto, condi- 112. b. Argumentum  
 co enim significat, simul breviter astrictum.  
 determino, constituo. Consterno, as. avi. 7  
 Condus, i. 51. a. 200. d. Timorem incutio.  
 a. qui condendis cibis Consterno, is sternen-  
 propensus est. sicut qui do operio; oratio senten-  
 promendis praest, promus tuis consterni per trans-  
 dicitur. Vnde condus- lationem à strato lateri-  
 promus nomine compo- bus pavimento dicitur.  
 sito dictus, qui utrumq; Consummo, as. 224.  
 munus curabat. b. Perficio.  
 Confragolus, a. m. Contabulatus, a. m.  
 89 pag. 147. vers. ulti- 156 e. Ex tabulis confe-  
 mo, 158. b. Praruptus, Eius.  
 asper, &c. durus. Contendo, is. 201 t.  
 Congestitus, a. m. Hic pro comparo, confe-  
 29. d. Quod congestum ro, committo.  
 est: Humus congesti- Contestor, aris. 203.  
 tia, hinc atque illinc in b. Testem appello, Testem  
 unum locum comporta- excito.  
 ta. Contignatio. 27. c.  
 Congiatum, 101. e. 107. post n. 135. c. Con-  
 210. h. Munus, quod à tabulatio, tabularum,  
 principe donatur populo. vel lignorum textura.  
 Etiam pre omni dono ss. Vi ergo in adi: iis à solo  
 ne ullo discrimine ponitur. in primam ascenditur  
 contignationem, ab hac  
 Coglomero. 50. vers. in secundam. & sic de-  
 10. in glomum cogo. inceps, semper altius: sic

Z 2 in

in amplificationis stru- boris genus, Italis Cor-  
ctura ad sunt quidam nolo.

gradus, per quos Orator Corollarium. 290.  
in animum Auditoris al p. 445. vers. ferè ultim.  
tius semper immittit per Pro-auctario, vel addi-  
suasionem. tamento cuiusque rei.

Continens. 7. c. Hic Corona piacularis,  
pro Continuatus, vel 161. b. Ita libuit appel-  
conjunctus. Conti- lare illa globolorum ser-  
nenter pro assidue. ta, quibus ad sacras pre-

Contortulus, a, m. ces numerandas, me-  
281. b. pro Perplexus, ac tiendasq; utimur.  
Perdifficilis. Coronis, id s. 62. e.

Conturbæ, as. 184. Extremitas cuiusque rei.  
a. Hic pro Decoquo, Per translationem pro  
Dissipo, Dilapido. quovis fine, ultimq;  
Convitum aurum. manu operi imposta.

84. b. Convitum, teste Cottina. 97. b. Pro  
Cicerone, est contumelia oraculo, vel Apollinis  
petulantiūs jactata. Au- trium Convitio rejici est Coryphæus. 177.  
auribus aversantibus, vers. 328. b. Cuiusque  
& quodammodo convi- ordinis caput, & praci-  
tiantibus improbari. pnum membrum.

Corinthia vasa. 29. Cos, cotis. 126. a.  
f. Ex ære Corinthio fusa. Pro lapide exiguo, quo  
Nam, quum fortuito in auri, argenteique experi-  
cendio conflagrasset Co- mentum capitur. Per  
rinthus, metalla eo in metaphoram pro quo-  
cendio confitata, atque vis experimento, quo  
confusa, magno deinde alicujus rei periculum  
in pretio habita sunt. fit.

Cornus, i. 202. c. Ar. Cothurnus. i. 31. e.  
Cal-

Calceamenti genus, quo munuscula, qua dantur  
Tragediarum actores u- pueris, ut bullæ, crepita-  
tebantur. Per transla- cula. Prima auroræ  
tionem pro sublimiori crepundia sunt prima  
dicendi genere. lucis xenia, qua illa of-

Coxendix. 186. post fert, ac donat mortalibus.  
a. Coxa, os notum in ho- Crispatae sententiae.  
mine. 22. d. 31. f. Per transla-

Crena. 135. d. Propriè tione pro, evibratæ, vel  
illa incisura in sagitta, molliter exornatæ. s.  
qua nervum admittit. f. Crispatus, a, m. Cris-  
Plin. Egoper transla- para cæsaries, hoc est,  
tionem in horologio cre- crispa, Italis riccio, ric-  
nam voco eam incisu- ciuto.

ram, qua ferreum stylū, Crispo, as. 5. c. cris-  
quem apie sufflamen pum reddo.

nuncupo, ruentem, aur Crispulus, a, m. 278.  
devidentem excipit. c. Diminutum à Cris-

Crepo, as. 232. d. So- pus.  
no, percrepo. Crocus, i. 101. a. Flos

Crepidio, inis. 156. i. rubeus. Italis Zaffrano.  
201. k. Propriè ora terra, Crusta. 112. a. Dici-  
quam aqua alluit. Item tur id, quo quid integi-  
pro cuiuscunque rei ex- tur. In parietibus crusta  
tremitate. dicuntur tenuia marmo-

Crepitaculum. 102. ris, vitri, alteriusq; ma-  
u. 106. f. 114. a. 248. e. teria segmenta, quibus  
Sistrum, areum instru- illi cooperiuntur. Sic in-  
mentum, Italis cembalum, vasis crusta, que eis ex-  
lo, sonaglio, oçose si- diversi generis materia-  
mili. illigantur. Per metapho-